
2022年 6月 27日 

各  位

中越パルプ工業株式会社

(コード番号：3877 東証プライム市場) 
常務執行役員営業本部長 

磯部 勉 

（Tel 03-6811-2970） 

製品価格改定について

 弊社は昨年 11 月に原材料価格及び諸資材の高騰・物流経費の上昇また、カーボンニュートラ

ルな社会の実現に向けての取り組みを今後も推し進めて行く必要がある事から製品価格の改定

を公表致しました。その後、ウクライナ情勢等により原燃料価格は更に急騰し、また急激な円安

の進行にて製造コストは予測を上回る水準で推移しております。引き続き生産体制の見直しや徹

底した合理化等を進めておりますが、自助努力だけでは再生産可能な収益の確保が困難との判断

に至りました。

 つきましては、下記の通り、改めて価格改定を実施させて頂きたく、諸事情をご賢察のうえ、

ご理解賜りますようよろしくお願い申し上げます。

記

対象品種     印刷用紙・情報用紙

実施時期     2022 年 8 月 1 日出荷分より

改定幅      現行価格より +15％以上

以 上


